
Χολαργός σήμερα την  20η  του μηνός  Νοεμβρίου του έτους 2019,  ημέρα Τετάρτη,  

ώρα 9.30 π.μ. και στο κατάστημα του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 15-11-2019, συνήλθε σε Τακτική  

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ. : 

Παρόντες Απόντες 

Άννα – Μαρία Τσικρικώνη Γεώργιος Ανυφαντής. 

Μιχάλης Τράκας 
 

Μαρία Δημητριάδου (σε Αναπλήρωση του 

Τακτικού Μέλους κ. Βασίλειου Σιαμάνη). 

 

Χρήστος Πετράκης  

Μιχάλης Υφαντής  

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος  

Νικόλαος Καραγιάννης  

Χαράλαμπος Στάικος  

Ο κ. Γεώργιος Ανυφαντής, προσήλθε κατά τη συζήτηση του 4ου θέματος ημερήσιας 

διάταξης και, συμμετείχε κανονικά στη συζήτηση και ψηφοφορία των ακόλουθων 5ου,6ου και 

7ου Θεμάτων. 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος. 

Η Πρόεδρος, είπε ότι το παρόν θέμα εισάγεται ως ΈΚΤΑΚΤΟ και, προκειμένου να συζητηθεί, 

απαιτείται η σύμφωνη Γνώμη των παρόντων μελών. 

Η Οικονομική Επιτροπή, ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα, όπως το παρόν θέμα συζητηθεί ως 

ΈΚΤΑΚΤΟ και προταχθεί των θεμάτων Ημερήσιας Διάταξης. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Πρόεδρος, εισηγούμενη το θέμα, είπε : 

Έχοντας υπόψη: 

 1. Το άρθρο 157, παρ. 1, έκτακτο έσοδο εδάφιο α’ , περί «Εσόδων», του Νέου Κώδικα Δήμων 

και Κοινοτήτων του Ν. 3463/2006. ΦΕΚ Α’ 114/8.6.2006   

2. Την ΠΟΛ. 1095/ΦΕΚ Β 903-10-4-2014  

3.Το υπ’αριθ. Δ0Α18/00026  δελτίο αποστολής της εταιρίας «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε.» 

 

      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                 

 

 

 

 

  

 ΕΚΤΑΚΤΟ ΘΕΜΑ:  Αποδοχή Δωρεάς σε Τρόφιμα. 

Αριθμός  Απόφασης:    

          198                                                                                                                                

ΑΔΑ: 6155ΩΞ1-551



Παρακαλείται η Οικονομική Επιτροπή, όπως εγκρίνει την  Αποδοχή Δωρεάς σε τρόφιμα, τα 

οποία προήλθαν από το κατάστημα «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε.» για τις 

ανάγκες της ημέρας ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ που πρόκειται να υλοποιήσει ο Δήμος Παπάγου Χολαργού στις 

26/11/2019. 

Συγκεκριμένα τα είδη: 

ΕΙΔΟΣ                                                              ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΧΥΜΟΣ ΜΑΡΑΤΑ 7Χ250 & 2(ΔΩΡΟ)         9 

ΚΡΑΚΕΡΑΚΙΑ 200  1,40 γρ.    80 

 

Τα είδη θα διατεθούν σε όλους τους αιμοδότες της συγκεκριμένης ημέρας. Για τη διάθεση της 

ως άνω δωρεάς υπεύθυνη είναι η Προϊσταμένη του τμ. Προαγωγής Δημόσιας Υγείας, κα Κων/να 

Τάτση. 

Μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

    Την εισήγηση της  Προέδρου 

    Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας.                                                                                                                                                                  

                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  Ομόφωνα 

Την Αποδοχή της ακόλουθης Δωρεάς σε Τρόφιμα, από την Εταιρεία «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 

ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε.» προς το Δήμο Παπάγου – Χολαργού, για τις ανάγκες της 

ημέρας ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ που πρόκειται να υλοποιήσει ο Δήμος στις 26/11/2019 : 

ΕΙΔΟΣ                                                              ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΧΥΜΟΣ ΜΑΡΑΤΑ 7Χ250 & 2(ΔΩΡΟ)         9 

ΚΡΑΚΕΡΑΚΙΑ 200  1,40 γρ.    80 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

Άννα – Μαρία Τσικρικώνη 

Αντιδήμαρχος Διοικητικής Μεταρρύθμισης, Οικονομικής Ανάπτυξης και 

Εξυπηρέτησης του Πολίτη 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Μιχάλης Τράκας 

2. Μαρία Δημητριάδου 

3. Χρήστος Πετράκης 

4. Μιχάλης Υφαντής 

5. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

6. Νικόλαος Καραγιάννης 

7. Χαράλαμπος Στάικος 

 

ΑΔΑ: 6155ΩΞ1-551


		2019-11-21T13:25:29+0200
	Athens




